
 2 تندیس برای تام هنکس 
در مراسم بدترین های هالیوود!

با انتخاب برندگان جوایز تمشک طلایی ۲۰۲۳، 
بدترین های هالیوود در سالی که گذشت معرفی 

شدند.
به گزارش مهر، تام هنکس، »موربیوس« و »بلوند« 
هالیوود  ســال  بازندگان  بزرگ ترین  جمله  از 
ــدای جوایز  بودند. در چهل و سومین دوره اه
تمشک طلایی که به صورت مجازی برگزار شد، 
»الویس«، »موربیوس« و »بلوند« هر یک با دریافت 

۲ جایزه طلایی برای بدترین ها، شناخته شدند.
رقابتی  فهرست  در  باتلر  آستین  که  حالی  در 
اسکار جای دارد، همبازی وی تام هنکس در 
فیلم »الویس« که در نقش سرهنگ پارکر ظاهر 
شده، جایزه بدترین بازیگر مرد مکمل سال را 
برد. وی همزمان برای بازی در نقش »پدر ژپتو« در 
»پینوکیو« هم نامزد بدترین بازیگر مرد سال بود. 
هنکس همچنین به عنوان بدترین زوج سینمایی 
با چهره گریم شــده اش در »الویس« و نیز برای 

لهجه خیلی بدش، بدترین شناخته شد.
در  هم  دومینیک  انــدرو  ساخته  »بلوند«  فیلم 
حالی که برای بازی آنا دآرماس در نقش مرلین 
مونرو تحسین شــده و ایــن بازیگر در فهرست 
نامزدهای اسکار است، ۲ جایزه بدترین فیلم 
بدترین  بخش  در  ــرد.  ب را  فیلم نامه  بدترین  و 
فیلم، دیگر رقبای این فیلم »پینوکیوی دیزنی«، 
ــاه« و  ــر پـــادشـ ــت ــوب«، »دخ ــ »خــاک ســپــاری خ
»موربیوس« بودند. در همین حال جرد لتو برای 
بازی در فیلم »موربیوس« به عنوان بدترین بازیگر 
مرد شناخته شد و آدریا آرجونا بدترین بازیگر زن 

نقش مکمل برای همین فیلم شد.
ــردان ســال هــم کالسون بیکر و  ــارگ بدترین ک
ماد سان برای »خاک سپاری خوب« بودند. در 
این بخش آن ها جاد اپاتو برای »حباب«، اندرو 
دومینیک برای »بلوند«، دنیل اسپینوزا برای 
»موربیوس« و رابرت زمکیس برای »پینوکیوی 

دیزنی« را پشت سر گذاشتند.
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بهرام افــشــاری از چهارشنبه 
کمدی  فیلم  بــا  جـــاری  هفته 
امینی  کریم  ساخته  »فسیل« 
به سینما می آید. این بازیگر که 
پرفروش  کمدی  با  آخرین بار 

»سگ بند« روی پرده سینما حضور داشت، اکنون 
با این فیلم کمدی در سینمای آنلاین نماوا دیده 

می شود.

بهمن  از  کـــه  رادان  بـــهـــرام 
14۰۰ بــا ســریــال »جــیــران« 
تا  آمـــده،  خانگی  نمایش  ــه  ب
14۰1 همچنان با  فروردین 
این  در  فتحی  حسن  ساخته 

مدیوم حضور خواهد داشــت. »جیران« 54 یا 
55 قسمت دارد و تا به حال 5۰ قسمت از آن در 

فیلیمو منتشر شده است.

قــدرت ا... ایزدی نوروز 14۰۲، 
با تله تئاتر »آقــا رشید« کــاری از 
احمدرضا معتمدی به تلویزیون 
مــی آیــد. به گـــزارش ایسنا، این 
پخش  نسیم  شبکه  از  تئاتر  تله 
می شود. ایزدی سریال نمایش خانگی »مگه تموم 
عمر چند تا بهاره« اثر ســروش صحت را نیز آماده 

انتشار دارد.

چهره ها و خبر ها

نــیــکــی کــریــمــی فــیــلــم دفـــاع 
مقدسی »دسته دخــتــران« را 
در نوبت اکـــران دارد. طبق 
منصوری  محمدرضا  اعـــلام 
اثــر به ایسنا، این  تهیه کننده 
فیلم با بازی پانته آ پناهی ها، هدی زین العابدین 
و فرشته حسینی، سوم خرداد همزمان با روز 

آزادسازی خرمشهر، اکران خواهد شد.

احتمالا  شریفی مقدم  المیرا 
ویژه برنامه تحویل سال شبکه ۲ 
را اجــرا خواهد کــرد. به گزارش 
تسنیم، وحید رونقی نیز دیگر 
مجری احتمالی این ویژه برنامه 

خواهد بود. شریفی مقدم و رونقی هم اکنون برنامه 
صبحگاهی »صبحانه ایرانی« را روی آنتن شبکه 

۲ دارند.

سینمای جهان

فصل پنجم مسابقه »کودک شو«، از نیمه شعبان 
روی آنتن شبکه نسیم رفته و یکی از گزینه های 
احتمالی ویژه برنامه تحویل سال شبکه نسیم 
ــت در تعطیلات  ــن برنامه قــرار اس اســت. ای
نوروز 14۰۲ نیز به صورت ویژه پخش شود. 
ــو« به عنوان یکی از برنامه های  ــودک ش »ک
محبوب نسیم، امسال در غیاب برندهای اصلی 
شبکه یعنی »دورهمی« و »خندوانه« کار سختی 
ــرای جــذب مخاطب دارد. به بهانه پخش  ب
»کودک شو 5« که سه شنبه تا جمعه ساعت 
۲1:۳۰ روی آنتن شبکه نسیم است، کیفیت 

فصل جدید را بررسی کرده ایم.

ساختاری مشابه فصول قبل	 
مدتی پیش در همین صفحه گزارشی منتشر 
کردیم و نوشتیم که همزمان با »کودک شو« 
و بعدا در دوران غیبت این برنامه، مسابقات 
مختلفی روی آنتن رفتند که فضایی مشابه 
چنین  در  بنابراین  داشتند،  ــو«  ــودک ش »ک
شرایطی فصل پنجم باید خلاقیت های تازه ای 
رو کند، اما این اتفاق در فصل جدید برنامه 
ــت. در »کــودک شــو« نیز مانند  ــداده اس رخ ن
»زوجی نو«، ابتدا سوالاتی درباره نحوه آشنایی 
والدین کودکان مطرح می شود.  ازدواج  و 
در ایــن فصل هم مانند گذشته، دو زوج به 
همراه فرزندشان که شرکت کنندگان اصلی 
مسابقه هستند، طی مراحل مختلف و با انجام 
بازی های متنوع بــرای کسب ستاره طلایی 
بنابراین  می کنند.  رقابت  یکدیگر  با  بیشتر 
ساختار کلی »کودک شو« در فصل پنجم تغییر 

ویــژه ای نداشته است. دکور و فضای برنامه 
نیز در مقایسه با فصل قبلی، تغییر چشمگیر و 

خاصی نکرده است.

بازی های تکراری	 
علاوه بر ساختار و فضای کلی »کودک شو«، 
تعدادی از بازی های این مسابقه نیز تکراری 
هستند. به عنوان مثال آیتم اتاق بازی کودکان 
با حضور یکی از والدین را پیشتر هم در این 
مسابقه دیده بودیم. سوالات مشترک از والدین 
و فرزندشان و امتیاز گرفتن با پاسخ یکسان و 
حرکت روی صفحه لغزنده توسط پدرها جزو 
آیتم های قبلی مسابقه بوده است. یکی دیگر 
از مراحل تکراری »کودک شو 5«، آیتمی است 
که در آن از پدر خانواده سوالی درباره همسرش 

می شود و او باید پاسخ همسر خود را حدس 
بزند. بی شک این آیتم ها جذابیت اولیه شان 
را از دست داده اند و با وجود نمونه های مشابه 
در برنامه های دیگر، این تکرار و یکنواختی 
بیشتر به چشم می آید. چند بازی جدید هم 
ــده، امــا در  ــرای »کــودک شــو 5« طراحی ش ب
مجموع، مراحل مسابقه خالی از اتفاق ویژه و 
جدیدی است که برگ برنده ای برای مسابقه 

محسوب شود.

پژمان بازغی همچنان برگ برنده	 
پژمان بازغی از فصل اول تا سوم »کودک شو«، 
مجری ثابت آن بــود، امــا در فصل چهارم به 
دلیل تداخل تولید مسابقه با تصویربرداری 
سریال افرا ساخته بهرنگ توفیقی، از حضور در 

»کودک شو« کناره گیری کرد و حمید گودرزی 
جایگزین او شد. گودرزی نتوانست جای خالی 
پژمان بازغی را پر کند و یکی از برگ های برنده 
مهم »کودک شو« از دست رفت. اکنون بازغی 
پس از یک فصل غیبت در مسابقه، بار دیگر 
اجرای فصل پنجم را پذیرفته و مانند فصول 
قبلی، اجرای خوبی در برنامه دارد. این بازیگر 
با شوخی های به اندازه و مناسب خود، سعی 
می کند فضای مسابقه را شاد و مفرح کند. او 
همچنین هنگام گفت وگو با والدین، ارتباط 
صمیمانه ای با آن ها برقرار می کند تا استرس 
شان به دلیل حضور جلوی دوربین، از بین 
برود. پژمان بازغی با کودکان شرکت کننده 

نیز برخورد خوب و مهربانانه ای دارد.

حذف خانواده های تک فرزند	 
ــوت از  ــ ــل، در فـــراخـــوان دع ــب چــنــد مـــاه ق
شرکت کنندگان »کودک شو 5« که از شبکه 
نسیم روی آنتن رفت، اعلام شد والدینی که 
»چند فرزند« دارند می توانند در این مسابقه 
ــوان، حذف  ــراخ شرکت کنند. معنی ایــن ف
خانواده های تک فرزند از »کودک شو 5« بود. 
این تغییر در راستای سیاست های افزایش 
جمعیت رخ داده، به این ترتیب در فصل پنجم 
»کودک شو« برخلاف فصول قبل، از حضور 
خــانــواده هــای تک فرزند در مسابقه خبری 
ابتدایی این  نیست و فعلا در چهار قسمت 
فرزند  دو  صاحب  خانواده ها  همه  مسابقه، 
ــزو معدود  ــن رویــکــرد جــدیــد، ج ــد. ای ــوده ان ب

تغییرات تازه »کودک شو« است.

دورخیز »شماره 10« برای اکران عید فطر
تهیه کننده فیلم سینمایی »شماره 1۰« ضمن 
اشــاره به اولویت اکــران این فیلم در عید فطر، 
بر  سینماها  بلیت  گرانی  منفی  تأثیر  احتمال 

استقبال از فیلم ها در سال آینده را رد کرد.
ــاره  ابراهیم اصــغــری در گفت وگو بــا مهر درب
برنامه ریزی برای اکران عمومی فیلم »شماره 
1۰« توضیح داد: »ترجیح ما این است که فیلم 
را در عید فطر اکران کنیم و امیدواریم شرایطش 
برای مان فراهم شود. در ماه های اخیر شاهد 
خبرهای خوبی در عرصه اکران سینماها نبودیم 
و امید داریم که در سال جدید شرایط اکران در 
سینماها بهبود پیدا کند و ما هم بتوانیم فیلم 

با پشتیبانی مناسبی اکــران  1۰« را  »شماره 
ــاره بی رغبتی برخی صاحبان  کنیم.« وی درب
آثار به اکران فیلم شان گفت: »این حس و حال 
به شرایط سینمای ایران طی ۳ سال گذشته به 
ویژه در ایام فراگیری ویروس کرونا بازمی گردد. 
تهیه کنندگان بخش خصوصی در این شرایط 
تمایلی به اکران آثار خود نداشتند. در ماه های 
مشکلات  بــه ویــژه  مشکلات  برخی  هــم  اخیر 
اقتصادی به این بی رغبتی دامن زده است. در 
ادامــه هم از آن جایی که نــوروز همزمان با ماه 
ــت، برخی صاحبان  مــبــارک رمــضــان شــده اس
ــار نــگــران شــرایــط اکـــران فیلم شان بــودنــد و  آث

احتمالًا به این دلایل است که همچنان شاهدیم 
تهیه کنندگان تمایل چندانی به اکران آثار خود 

ندارند.«
»چرخه  کـــرد:  تأکید  سینما  تهیه کننده  ــن  ای
اکــران باید به وضعیت حضور عــادی مخاطبان 
به سالن های سینما بازگردد و اگر این اتفاق رخ 
دهد، طبیعتاً بازه های زمانی مانند عید فطر یا ایام 
تابستان، زمان های مناسبی برای اکران خیلی 
از فیلم ها مانند فیلم ما خواهد بود. امید ما به این 
است که مخاطبان در این بازه زمانی به سینما 
بازگردند و از همه فیلم ها استقبال کنند.« اصغری 
درباره احتمال تغییر نسخه به نمایش درآمده از 

فیلم »شماره 1۰« برای اکران عمومی هم گفت: 
»به احتمال زیاد همان نسخه ای را که در جشنواره 

دیده شد، اکران عمومی خواهیم کرد.«

فرش قرمز از اسکار 2023 حذف شد
فرش قرمز مراسم اسکار ۲۰۲۳ برای نخستین بار قرمز 
نیست.به گزارش مهر، فرش قرمز مراسم اسکار برای اولین 
بار از سال 1۹۶۰ که اسکار سی و سوم برگزار شد، به رنگ 
قرمز نخواهد بود و رنگ بژ به جای آن انتخاب شده است. 
آکادمی علوم و هنرهای تصاویر متحرک در یک رویداد سنتی 
میزبان رسانه ها، گروه کارکنان و مجری برنامه جیمی کیمل 

بود تا با حضور آن جمع، فرش قرمز سال را پهن کند، اما فرش 
قرمز واقعاً قرمز نبود. همین موضوع موجب شد تا جیمی 
کیمل که امسال برای سومین بار مجری مراسم است، شروع 
به شوخی با فرش قرمز کند. وی گفت: »واقعاً هیجان زده 
شدم، افتخار می کنم و بیشتر از همه برای فرش. احتمالًا 
ته مانده یک توپ است که ما آن را با قیمت خوبی از پایین شهر 

خریدیم.«سال 1۹۶1 اولین سالی بود که فرش قرمز بیرون 
از ورودی سالن اجتماعات سانتامونیکا پهن شد ولی رنگ آن 

کاملًا قرمز نبود و تا حدودی به قرمز می خورد.
امسال آکادمی به مطبوعات و رسانه های حاضر در محل 
اعلام کرده که همه کت و شلوار یا لباس مشکی یا تیره با 

کراوات سیاه بپوشند.


